یقیناً اللہ سزا دینے میں بہت سخت ہے۔ (المائدہ: 3)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 21- اگست 2015ء 5 ذیقعد 1436 ہجری 21 ظہور 1394 ش جلد 65-100 نمبر 190

## قرآن کی برکت

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی فرماتے ہیں۔

”اگر ہم میں سے ہر ایک کو قرآن کریم

آجائے اور اس دولت سے ہماری جماعت کا ہر فرد متمتع ہو جائے تو ہم بہت حد تک اپنی ذمہ داری سے عہدہ برآ ہو جائیں گے۔ پھر یہ بھی سمجھ لو کہ اگر سارے لوگ ہی قرآن کریم جاننے والے ہوں تو الا ماشاء اللہ بہت سے جرائم، ظلم، فسادات اور جھگڑے آپ ہی آپ کم ہو جائیں گے۔